
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33878 21Quarta-feira, 22 DE MAIO DE 2019

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
PÚBLICA -  11ª REGIONAL

.

CONTRATO
.

CONTRATO
Contrato n°: 03/2019
Exercício: 2019
Processo n°: 2019/163975
Classifi cação do Objeto: Aquisição
Objeto: Agua Mineral
Justifi cativa: Atender a demanda deste 11º Centro Regional de Saúde
Valor Total: 9.777,60 (Nove mil setecentos e setenta e sete reais e ses-
senta centavos)
Data da Assinatura: 13 (treze) de Maio de 2019.
Vigência: 12 (doze) meses
Cotação Eletrônico n°: 03/2019
ORÇAMENTO
Programa de Trabalho: 908338C
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 010300000
Origem do Recurso: Erário Estadual
CONTRATADO: E. B de Almeida Comercio Eireli
CNPJ: 11.052.056/0001-06
Endereço:  Avenida 03, Quadra 33, Lote 34, Novo Progresso. Bairro São 
Félix II, Cidade de Marabá - PA
CEP: 68513-375
Telefone:(94)99137-6625
ORDENADORA:Etiene Maria da Costa Santos
CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Saúde Pública/SESPA-11º CRS
CNPJ:05.054.929/0001-17
Endereço: Folha28, Quadra 34, Lotes 10 a 12, Bairro Nova Marabá, Ma-
rabá/ Pará.
CEP:68506-340
Telefone:(94) 2101-9499

Protocolo: 435872
CONTRATO
Contrato n°: 02/2019
Exercício: 2019
Processo n°: 2019/122622
Classifi cação do Objeto: Aquisição
Objeto:  Gás tipo GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) botijão 13 (treze) qui-
los
Justifi cativa: Atender a demanda deste 11º Centro Regional de Saúde
Valor Total: 2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta reais)
Data da Assinatura: 13 (treze) de Maio de 2019.
Vigência: 10 (dez) meses
Cotação Eletrônico n°: 02/2019
ORÇAMENTO
Programa de Trabalho: 908338C
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 010300000
Origem do Recurso: Erário Estadual
CONTRATADO: E. B de Almeida Comercio Eireli
CNPJ: 11.052.056/0001-06
Endereço:  Avenida 03, Quadra 33, Lote 34, Novo Progresso. Bairro São 
Félix II, Cidade de Marabá - PA
CEP: 68513-375
Telefone:(94)99137-6625
ORDENADORA:Etiene Maria da Costa Santos
CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Saúde Pública/SESPA-11º CRS
CNPJ:05.054.929/0001-17
Endereço: Folha28, Quadra 34, Lotes 10 a 12, Bairro Nova Marabá, Ma-
rabá/ Pará.
CEP:68506-340
Telefone:(94) 2101-9499

Protocolo: 435871

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
PÚBLICA -  12ª REGIONAL

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA N° 034 DE 21 DE MAIO DE 2019
A Diretora do 12° Centro Regional de Saúde, no uso de suas atribuições 
através  da PORTARIA Nº 0382 de 30.03.2006
e Decreto nº 0311 de 08.08.03;
Considerando as Exigências da Lei Federal nº 10.520/2002, da Lei Esta-
dual nº6.474/2002,
do Decreto Federal 5.450/2005 e do Decreto Estadual n º 2.069/2006;
RESOLVE
l - Designar como Pregoeiro o Servidor Armando Vieira do Nascimento
para realização dos procedimentos licitatório pelo o prazo de (01) ano .
ll – Designar os Servidores abaixo relacionados,
para compor a equipe de apoio aos procedimentos de pregão
na modalidade pregão presencial, conforme as necessidades
e indicações do pregoeiro.
ANNETH DA SILVA MATOS
DARLEY DA SILVA SANTOS
LUIZMAR GUILHERME DA SILVA
YURI DE CASTRO FROES OLIVEIRA
PUBLIQUE-SE, REGISTRE E CUMPRA-SE
GABINETE DA DIRETORA DO 12º CENTRO  REGIONAL DE SAÚDE/ SESPA, 
21 de Maio de 2019.
Andrea Ribeiro da Cunha Câmara
Diretora do 12ºCRS/SESPA
Portaria – 537/18.01.2019

Protocolo: 436051

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 200  de  21 de Maio de 2019.
Nome: Andrea Ribeiro da Cunha Câmara
Cargo: Diretora Regional
Matrícula/Siape: 5945924-1.
CPF: 673.786.762-68
Nome: Leide Augusto da Silva Gama
Cargo: Agente de Saúde
Matrícula/Siape: 0113077-1
CPF: 177.870.412.34
Nome: Ellen Cristina Santana da Silva.
Cargo: Chefe da DAF
Matrícula/Siape: 5945950-1.
CPF: 006.732.402-90
Nome: Armando Vieira do Nascimento.
Cargo: Agente de Saúde Pública.
Matrícula/Siape: 0504616.
CPF: 146.604.582-53.
Período:  23 a  24.05.2019
Nº de Diárias: 1,5 (Uma e meia)
Origem: Conceição do Araguaia-Pa
Destino: Redenção
Objetivo Participar de reunião no HRPA-Redenção , Reunião com Detran / 
mobilização sobre a campanha maio amarelo ,
Ordenador de Despesas: Andréa Ribeiro da Cunha Câmara

Protocolo: 435925
PORTARIA Nº 201  de  21 de Maio de 2019
Nome: Handressa Karen Araújo Silva  .
Cargo: Chefe da DT.
Matrícula:
CPF: 003.216.412-21
Período:  23 a  24.05.2019
Nº de Diárias: 1,5 (Uma e meia)
Origem: Conceição do Araguaia-Pa
Destino: Redenção
Objetivo Participar de reunião no HRPA-Redenção , Reunião com Detran / 
mobilização sobre a campanha maio amarelo
Ordenador de Despesas: Andréa Ribeiro da Cunha Câmara

Protocolo: 435927


